
Objednávka č.: 0018100218/2115
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ61388971
61388971

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ4293769842937698

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2018

Dodavatel:

Příkazem
31.03.2018

Chemontáž, s.r.o.
Hradecká 69
533 52 PARDUBICE
Česká republika

Ing. Sobotka Miroslav, CSc.
E-mail: sobotka@biomed.cas.cz

NS242115 laboratoř 115

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
Vídeňská 1083
142 20 PRAHA 4
Česká republika

Místo dodání :
Způsob dopravy :
Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka
Realizace nabídky na instalaci rozvodů vody, páry, vzduchu a chlazení k lyofilizaci, sušárně a odparce v
BTH
včetně odstranění starých rozvodů
Práce podle požadavků zadavatele
Cena dle nabídky odhadem přibližně  : cca 80000,-  až  90000,- Kč bez  DPH

Prosíme potvrzení objednávky e - mailem, viz  níže

Kontakt : Ing.  Miroslav  SOBOTKA, tel. : 241 062 244, E - mail : sobotka@biomed.cas.cz

Celkem: 0.00 Kč

Datum vystavení: 13.03.2018

Tel.: 241062246, E-mail: renata.jaurysova@biomed.cas.cz

Vystavil:
Jaurysová Renata Razítko, podpis

Zpracováno systémem iFIS  na databázi ORACLE (R)



 
   99
   18100218
   20180313-BEBE-0303-3002-000018100218
   iFIS* - (c) BBM s.r.o.
   2018-03-13
   CZK
   1
   1
   
     
       
         61388971
      
       
         Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
      
       
         Vídeňská 1083
          
         PRAHA 4
         142 20
         
           CZE
           Česká republika
        
      
       
         CZ61388971
         
      
       
    
  
   
     
       
         42937698
      
       
         Chemontáž, s.r.o.
      
       
         Hradecká 69
          
         PARDUBICE
         533 52
         
           CZE
           Česká republika
        
      
       
         CZ42937698
         
      
       
    
  
   
     
       1
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         Realizace nabídky na instalaci rozvodů vody, páry, vzduchu a chlazení k lyofilizaci, sušárně a odparce v  BTH
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       2
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         včetně odstranění starých rozvodů
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       3
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         Práce podle požadavků zadavatele
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       4
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         Cena dle nabídky odhadem přibližně  : cca 80000,-  až  90000,- Kč bez  DPH
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       5
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       6
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         Prosíme potvrzení objednávky e - mailem, viz  níže
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       7
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       8
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         Kontakt : Ing.  Miroslav  SOBOTKA, tel. : 241 062 244, E - mail : sobotka@biomed.cas.cz
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
  
   
     
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       
         0
      
    
     0.00
     0.00
  
   
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
  




